11.01.2024 г. № 4–П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ «ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНОГО
ЦЕНТРА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАНИЛОВСК» НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2025-2026 ГГ

              На основании положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Маниловск» и финансового обеспечения выполнения этого муниципального задания утвержденного Постановлением главы МО «Маниловск» 30.05.2014 г. № 21-п. в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом МО  «Маниловск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание на предоставление муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению культуры «Информационно-культурного центра» МО «Маниловск» на 2024 г и плановый период 2025 -2026 годы, (согласно приложениям) по следующим услугам:
1.1 Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки.
1.2 Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
[bookmark: _GoBack]1.3 Организация и проведение культурно- массовых мероприятий (культурно- массовых (иные зрелищные мероприятия).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Маниловский вестник» и на сайте сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Маниловск»:
Н.Г.Исламутдинова